CENTRE:

CICLE:

NIVELL:

CURS ACADEMIC: 2000/2001

Generalitat de Catalunya. Eap de Sabadell B-34

tipus de problematica

orientacions per a organitzar

la resposta educativa (*)

NO

centre

cognoms i nom

nivell

actitud/relacio/
aprenentatges adaptacio

interv.
E.A.P.

1

2

3

4

observacions

(*) 1 -Educacio Especial. 2 - Reforg 3 -Logopedia 4 -Seguiment tutorial 5 - Seguiment familiar 6- Atencié altres serveis




